
平素よりハローワーク宇都宮駅前プラザをご利用いただきありがとうございます。
ハローワークシステム全停止（令和7年12月26日～令和8年1月4日）の影響により、
ハローワーク宇都宮駅前プラザを下記のとおり臨時閉庁いたします。
ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を 賜りますようお願い申し上げます。

令和７年12月27日（土）

ハローワーク宇都宮駅前プラザをご利用の皆様へ

土曜日開庁の臨時閉庁のお知らせ

ハローワーク宇都宮駅前プラザ
宇都宮市駅前通り1－3－1宇都宮KDXビル２階
ＴＥＬ：028-623-8609

◆◇◆◇◆◇◆ 臨 時 閉 庁 日 ◆◇◆◇◆◇◆


	スライド 1: 令和７年12月27日（土）　　　　　  　　　　　　       

